
Resultados definitivos

Municipios de Lleida

Escrutado
Total votantes

Abstención
Votos nulos

Votos en blanco
Votos a candidaturas

Candidaturas
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
PP
CatComú-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

DIÀLEG (C. RETIRADA)

ausentes
Residentes

100%

1.932
14.120

7
9

1.916

12,04%

87,96%

0,36%

0,47%

99,17%

177 9,19%

63 3,27%

302 15,69%

3 0,16%

565 29,35%

9 0,47%

88 4,57%

4 0,21%

0 0%

97 5,04%

608 31,58%

la Conca
Abella de

100%

117
28
0
3

114

80,69%

19,31%

0%

2,56%

97,44%

13 11,11%

0 0%

9 7,69%

0 0%

30 25,64%

0 0%

8 6,84%

0 0%

0 0%

4 3,42%

50 42,74%

Àger

100%

370
105

1
3

366

77,89%

22,11%

0,27%

0,81%

98,92%

18 4,88%

10 2,71%

29 7,86%

0 0%

123 33,33%

1 0,27%

40 10,84%

0 0%

0 0%

7 1,90%

138 37,40%

Agramunt

100%

3.084
689
14
21

3.049

81,74%

18,26%

0,45%

0,68%

98,87%

161 5,24%

125 4,07%

472 15,37%

0 0%

1.148 37,39%

3 0,10%

100 3,26%

4 0,13%

0 0%

80 2,61%

956 31,14%

Aitona

100%

1.215
316

5
9

1.201

79,36%

20,64%

0,41%

0,74%

98,85%

68 5,62%

131 10,83%

158 13,06%

1 0,08%

278 22,98%

3 0,25%

28 2,31%

1 0,08%

0 0%

25 2,07%

508 41,98%

Escrutado
Total votantes

Abstención
Votos nulos

Votos en blanco
Votos a candidaturas

Candidaturas
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
PP
CatComú-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

DIÀLEG (C. RETIRADA)

Alamús, els

100%

486
83
5
3

478

85,41%

14,59%

1,03%

0,62%

98,35%

34 7,07%

11 2,29%

57 11,85%

1 0,21%

138 28,69%

0 0%

17 3,53%

0 0%

0 0%

20 4,16%

200 41,58%

Alàs i Cerc

100%

225
58
0
1

224

79,51%

20,49%

0%

0,44%

99,56%

19 8,44%

6 2,67%

23 10,22%

0 0%

57 25,33%

1 0,44%

21 9,33%

0 0%

0 0%

6 2,67%

91 40,44%

Albagés, l'

100%

272
59
2
3

267

82,18%

17,82%

0,74%

1,10%

98,16%

31 11,48%

10 3,70%

43 15,93%

0 0%

84 31,11%

0 0%

8 2,96%

1 0,37%

0 0%

5 1,85%

85 31,48%

Albatàrrec

100%

1.144
264

9
9

1.126

81,25%

18,75%

0,79%

0,79%

98,43%

102 8,99%

39 3,44%

220 19,38%

2 0,18%

347 30,57%

12 1,06%

50 4,41%

2 0,18%

0 0%

45 3,96%

307 27,05%

Albesa

100%

950
148

2
7

941

86,52%

13,48%

0,21%

0,74%

99,05%

31 3,27%

60 6,33%

89 9,39%

0 0%

271 28,59%

4 0,42%

33 3,48%

1 0,11%

0 0%

18 1,90%

434 45,78%

Escrutado
Total votantes

Abstención
Votos nulos

Votos en blanco
Votos a candidaturas

Candidaturas
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
PP
CatComú-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

DIÀLEG (C. RETIRADA)

Albi, l'

100%

521
92
5
3

513

84,99%

15,01%

0,96%

0,58%

98,46%

30 5,81%

27 5,23%

64 12,40%

1 0,19%

147 28,49%

1 0,19%

23 4,46%

0 0%

0 0%

22 4,26%

198 38,37%

Alcanó

100%

172
28
0
2

170

86,00%

14,00%

0%

1,16%

98,84%

4 2,33%

1 0,58%

9 5,23%

0 0%

66 38,37%

2 1,16%

12 6,98%

0 0%

0 0%

4 2,33%

72 41,86%

Alcarràs

100%

4.203
1.046

9
24

4.170

80,07%

19,93%

0,21%

0,57%

99,21%

312 7,44%

161 3,84%

722 17,22%

7 0,17%

1.398 33,33%

28 0,67%

153 3,65%

10 0,24%

0 0%

131 3,12%

1.248 29,76%

Alcoletge

100%

1.892
468

8
7

1.877

80,17%

19,83%

0,42%

0,37%

99,21%

176 9,34%

66 3,50%

408 21,66%

5 0,27%

569 30,20%

28 1,49%

76 4,03%

3 0,16%

0 0%

87 4,62%

459 24,36%

Alfarràs

100%

1.622
478

4
8

1.610

77,24%

22,76%

0,25%

0,49%

99,26%

259 16,01%

93 5,75%

304 18,79%

3 0,19%

411 25,40%

7 0,43%

68 4,20%

2 0,12%

0 0%

83 5,13%

380 23,49%
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Resultados definitivos

Municipios de Lleida

Escrutado
Total votantes

Abstención
Votos nulos

Votos en blanco
Votos a candidaturas

Candidaturas
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
PP
CatComú-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

DIÀLEG (C. RETIRADA)

Alfés

100%

216
31
0
2

214

87,45%

12,55%

0%

0,93%

99,07%

2 0,93%

4 1,85%

5 2,31%

0 0%

86 39,81%

1 0,46%

15 6,94%

0 0%

0 0%

1 0,46%

100 46,30%

Algerri

100%

289
60
0
4

285

82,81%

17,19%

0%

1,38%

98,62%

8 2,77%

13 4,50%

34 11,76%

2 0,69%

91 31,49%

3 1,04%

10 3,46%

0 0%

0 0%

15 5,19%

109 37,72%

Alguaire

100%

1.726
381
10
5

1.711

81,92%

18,08%

0,58%

0,29%

99,13%

145 8,45%

51 2,97%

207 12,06%

0 0%

564 32,87%

8 0,47%

73 4,25%

2 0,12%

0 0%

47 2,74%

614 35,78%

Alins

100%

190
46
1
1

188

80,51%

19,49%

0,53%

0,53%

98,95%

6 3,17%

3 1,59%

5 2,65%

0 0%

63 33,33%

1 0,53%

8 4,23%

0 0%

0 0%

5 2,65%

97 51,32%

Almacelles

100%

3.459
1.129

16
20

3.423

75,39%

24,61%

0,46%

0,58%

98,96%

353 10,25%

194 5,63%

745 21,64%

5 0,15%

811 23,56%

13 0,38%

149 4,33%

5 0,15%

0 0%

218 6,33%

930 27,01%

Escrutado
Total votantes

Abstención
Votos nulos

Votos en blanco
Votos a candidaturas

Candidaturas
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
PP
CatComú-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

DIÀLEG (C. RETIRADA)

Almatret

100%

249
31
0
0

249

88,93%

11,07%

0%

0%

100%

8 3,21%

18 7,23%

26 10,44%

0 0%

76 30,52%

0 0%

8 3,21%

1 0,40%

0 0%

6 2,41%

106 42,57%

Almenar

100%

2.043
522

5
11

2.027

79,65%

20,35%

0,24%

0,54%

99,22%

183 8,98%

63 3,09%

263 12,90%

4 0,20%

683 33,51%

3 0,15%

100 4,91%

2 0,10%

0 0%

66 3,24%

660 32,38%

Alòs de Balaguer

100%

91
17
1
0

90

84,26%

15,74%

1,10%

0%

98,90%

1 1,11%

2 2,22%

2 2,22%

0 0%

27 30,00%

0 0%

2 2,22%

0 0%

0 0%

3 3,33%

53 58,89%

Alpicat

100%

3.854
667

9
19

3.826

85,25%

14,75%

0,23%

0,49%

99,27%

355 9,23%

135 3,51%

775 20,16%

7 0,18%

977 25,41%

23 0,60%

144 3,75%

10 0,26%

0 0%

138 3,59%

1.262 32,82%

Alt Àneu

100%

284
71
0
1

283

80,00%

20,00%

0%

0,35%

99,65%

17 5,99%

2 0,70%

6 2,11%

0 0%

103 36,27%

2 0,70%

30 10,56%

1 0,35%

0 0%

10 3,52%

112 39,44%

Escrutado
Total votantes

Abstención
Votos nulos

Votos en blanco
Votos a candidaturas

Candidaturas
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
PP
CatComú-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

DIÀLEG (C. RETIRADA)

Anglesola

100%

822
156

2
5

815

84,05%

15,95%

0,24%

0,61%

99,15%

22 2,68%

25 3,05%

88 10,73%

0 0%

266 32,44%

0 0%

36 4,39%

0 0%

0 0%

17 2,07%

361 44,02%

Arbeca

100%

1.370
256

3
4

1.363

84,26%

15,74%

0,22%

0,29%

99,49%

85 6,22%

48 3,51%

79 5,78%

2 0,15%

416 30,43%

3 0,22%

84 6,14%

0 0%

0 0%

31 2,27%

615 44,99%

Arres

100%

38
14
0
0

38

73,08%

26,92%

0%

0%

100%

3 7,89%

3 7,89%

22 57,89%

0 0%

2 5,26%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

8 21,05%

Arsèguel

100%

56
11
0
0

56

83,58%

16,42%

0%

0%

100%

1 1,79%

1 1,79%

2 3,57%

0 0%

26 46,43%

1 1,79%

7 12,50%

0 0%

0 0%

1 1,79%

17 30,36%

Artesa de Lleida

100%

969
154

9
4

956

86,29%

13,71%

0,93%

0,41%

98,66%

47 4,90%

21 2,19%

106 11,04%

2 0,21%

263 27,40%

6 0,63%

64 6,67%

0 0%

0 0%

26 2,71%

421 43,85%
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Resultados definitivos

Municipios de Lleida

Escrutado
Total votantes

Abstención
Votos nulos

Votos en blanco
Votos a candidaturas

Candidaturas
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
PP
CatComú-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

DIÀLEG (C. RETIRADA)

Artesa de Segre

100%

1.940
388
11
9

1.920

83,33%

16,67%

0,57%

0,46%

98,97%

70 3,63%

73 3,78%

201 10,42%

3 0,16%

599 31,05%

8 0,41%

91 4,72%

2 0,10%

0 0%

27 1,40%

846 43,86%

Aspa

100%

157
28
2
5

150

84,86%

15,14%

1,27%

3,18%

95,54%

19 12,26%

9 5,81%

28 18,06%

0 0%

32 20,65%

0 0%

11 7,10%

0 0%

0 0%

9 5,81%

42 27,10%

Santa Linya, les
Avellanes i

100%

315
57
1
3

311

84,68%

15,32%

0,32%

0,95%

98,73%

8 2,55%

14 4,46%

24 7,64%

0 0%

108 34,39%

1 0,32%

20 6,37%

0 0%

0 0%

8 2,55%

128 40,76%

Baix Pallars

100%

233
34
0
2

231

87,27%

12,73%

0%

0,86%

99,14%

15 6,44%

3 1,29%

16 6,87%

0 0%

70 30,04%

0 0%

34 14,59%

1 0,43%

0 0%

17 7,30%

75 32,19%

Balaguer

100%

8.284
2.304

50
57

8.177

78,24%

21,76%

0,60%

0,69%

98,71%

843 10,24%

386 4,69%

1.447 17,57%

12 0,15%

2.246 27,28%

35 0,43%

368 4,47%

10 0,12%

0 0%

288 3,50%

2.542 30,87%

Escrutado
Total votantes

Abstención
Votos nulos

Votos en blanco
Votos a candidaturas

Candidaturas
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
PP
CatComú-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

DIÀLEG (C. RETIRADA)

Barbens

100%

464
92
3
3

458

83,45%

16,55%

0,65%

0,65%

98,71%

45 9,76%

14 3,04%

45 9,76%

0 0%

133 28,85%

3 0,65%

25 5,42%

0 0%

0 0%

18 3,90%

175 37,96%

Rialb, la
Baronia de

100%

175
32
2
4

169

84,54%

15,46%

1,14%

2,29%

96,57%

10 5,78%

11 6,36%

12 6,94%

1 0,58%

41 23,70%

2 1,16%

13 7,51%

0 0%

0 0%

2 1,16%

77 44,51%

Bassella

100%

165
19
0
1

164

89,67%

10,33%

0%

0,61%

99,39%

4 2,42%

9 5,45%

27 16,36%

1 0,61%

39 23,64%

0 0%

7 4,24%

0 0%

0 0%

4 2,42%

73 44,24%

Bausen

100%

43
16
0
0

43

72,88%

27,12%

0%

0%

100%

10 23,26%

5 11,63%

9 20,93%

0 0%

4 9,30%

0 0%

7 16,28%

1 2,33%

0 0%

3 6,98%

4 9,30%

Belianes

100%

366
40
0
0

366

90,15%

9,85%

0%

0%

100%

25 6,83%

22 6,01%

24 6,56%

1 0,27%

98 26,78%

0 0%

43 11,75%

0 0%

0 0%

14 3,83%

139 37,98%

Escrutado
Total votantes

Abstención
Votos nulos

Votos en blanco
Votos a candidaturas

Candidaturas
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
PP
CatComú-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

DIÀLEG (C. RETIRADA)

Bellaguarda

100%

228
37
1
2

225

86,04%

13,96%

0,44%

0,88%

98,68%

16 7,05%

5 2,20%

12 5,29%

0 0%

84 37,00%

0 0%

11 4,85%

2 0,88%

0 0%

6 2,64%

89 39,21%

Bellcaire d'Urgell

100%

861
136

2
4

855

86,36%

13,64%

0,23%

0,46%

99,30%

42 4,89%

29 3,38%

71 8,27%

4 0,47%

269 31,32%

3 0,35%

54 6,29%

0 0%

0 0%

15 1,75%

368 42,84%

Bell-lloc d'Urgell

100%

1.404
242
10
14

1.380

85,30%

14,70%

0,71%

1,00%

98,29%

113 8,11%

60 4,30%

187 13,41%

2 0,14%

406 29,12%

5 0,36%

63 4,52%

0 0%

0 0%

48 3,44%

496 35,58%

Bellmunt d'Urgell

100%

130
23
5
0

125

84,97%

15,03%

3,85%

0%

96,15%

4 3,20%

2 1,60%

21 16,80%

0 0%

40 32,00%

0 0%

11 8,80%

0 0%

0 0%

3 2,40%

44 35,20%

Bellpuig

100%

2.646
608

6
20

2.620

81,32%

18,68%

0,23%

0,76%

99,02%

147 5,57%

74 2,80%

261 9,89%

4 0,15%

795 30,11%

8 0,30%

181 6,86%

3 0,11%

0 0%

82 3,11%

1.065 40,34%
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Resultados definitivos

Municipios de Lleida

Escrutado
Total votantes

Abstención
Votos nulos

Votos en blanco
Votos a candidaturas

Candidaturas
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
PP
CatComú-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

DIÀLEG (C. RETIRADA)

de Cerdanya
Bellver

100%

1.263
260

6
5

1.252

82,93%

17,07%

0,48%

0,40%

99,13%

85 6,76%

26 2,07%

146 11,61%

0 0%

396 31,50%

6 0,48%

84 6,68%

1 0,08%

0 0%

37 2,94%

471 37,47%

Bellvís

100%

1.341
225

8
5

1.328

85,63%

14,37%

0,60%

0,37%

99,03%

47 3,53%

35 2,63%

72 5,40%

1 0,08%

523 39,23%

3 0,23%

58 4,35%

1 0,08%

0 0%

34 2,55%

554 41,56%

de Segrià
Benavent

100%

911
144

1
5

905

86,35%

13,65%

0,11%

0,55%

99,34%

65 7,14%

27 2,97%

134 14,73%

0 0%

273 30,00%

5 0,55%

27 2,97%

0 0%

0 0%

32 3,52%

342 37,58%

Biosca

100%

130
34
1
1

128

79,27%

20,73%

0,77%

0,77%

98,46%

6 4,65%

5 3,88%

14 10,85%

0 0%

24 18,60%

0 0%

10 7,75%

0 0%

0 0%

5 3,88%

64 49,61%

Bòrdes, Es

100%

154
56
1
0

153

73,33%

26,67%

0,65%

0%

99,35%

26 16,99%

9 5,88%

45 29,41%

0 0%

30 19,61%

2 1,31%

9 5,88%

0 0%

0 0%

14 9,15%

18 11,76%

Escrutado
Total votantes

Abstención
Votos nulos

Votos en blanco
Votos a candidaturas

Candidaturas
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
PP
CatComú-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

DIÀLEG (C. RETIRADA)

Blanques, les
Borges

100%

3.518
798

6
12

3.500

81,51%

18,49%

0,17%

0,34%

99,49%

194 5,52%

95 2,71%

376 10,71%

4 0,11%

1.053 29,98%

12 0,34%

179 5,10%

2 0,06%

0 0%

87 2,48%

1.498 42,65%

Bossòst

100%

638
202

8
5

625

75,95%

24,05%

1,25%

0,78%

97,96%

138 21,90%

49 7,78%

254 40,32%

0 0%

74 11,75%

1 0,16%

11 1,75%

0 0%

0 0%

30 4,76%

68 10,79%

Bovera

100%

185
41
0
3

182

81,86%

18,14%

0%

1,62%

98,38%

7 3,78%

2 1,08%

5 2,70%

1 0,54%

44 23,78%

1 0,54%

5 2,70%

0 0%

0 0%

8 4,32%

109 58,92%

Cabanabona

100%

49
22
0
0

49

69,01%

30,99%

0%

0%

100%

2 4,08%

3 6,12%

5 10,20%

1 2,04%

12 24,49%

0 0%

1 2,04%

0 0%

0 0%

0 0%

25 51,02%

Cabó

100%

62
20
0
0

62

75,61%

24,39%

0%

0%

100%

3 4,84%

0 0%

7 11,29%

0 0%

17 27,42%

0 0%

3 4,84%

0 0%

0 0%

1 1,61%

31 50,00%

Escrutado
Total votantes

Abstención
Votos nulos

Votos en blanco
Votos a candidaturas

Candidaturas
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
PP
CatComú-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

DIÀLEG (C. RETIRADA)

Camarasa

100%

612
113

1
6

605

84,41%

15,59%

0,16%

0,98%

98,86%

37 6,06%

11 1,80%

70 11,46%

0 0%

221 36,17%

0 0%

28 4,58%

1 0,16%

0 0%

25 4,09%

212 34,70%

Canejan

100%

60
18
0
1

59

76,92%

23,08%

0%

1,67%

98,33%

15 25,00%

11 18,33%

12 20,00%

0 0%

5 8,33%

1 1,67%

2 3,33%

0 0%

0 0%

0 0%

13 21,67%

Castell de Mur

100%

132
13
0
2

130

91,03%

8,97%

0%

1,52%

98,48%

6 4,55%

3 2,27%

11 8,33%

0 0%

31 23,48%

0 0%

8 6,06%

0 0%

0 0%

5 3,79%

66 50,00%

la Ribera
Castellar de

100%

92
9
0
0

92

91,09%

8,91%

0%

0%

100%

2 2,17%

3 3,26%

5 5,43%

0 0%

19 20,65%

0 0%

8 8,70%

0 0%

0 0%

0 0%

55 59,78%

Castelldans

100%

578
133

6
4

568

81,29%

18,71%

1,04%

0,69%

98,27%

30 5,24%

38 6,64%

94 16,43%

0 0%

157 27,45%

3 0,52%

38 6,64%

0 0%

0 0%

21 3,67%

187 32,69%
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Resultados definitivos

Municipios de Lleida

Escrutado
Total votantes

Abstención
Votos nulos

Votos en blanco
Votos a candidaturas

Candidaturas
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
PP
CatComú-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

DIÀLEG (C. RETIRADA)

de Seana
Castellnou

100%

452
81
2
1

449

84,80%

15,20%

0,44%

0,22%

99,34%

22 4,89%

11 2,44%

40 8,89%

0 0%

105 23,33%

1 0,22%

26 5,78%

0 0%

0 0%

5 1,11%

239 53,11%

de Farfanya
Castelló

100%

347
85
1
0

346

80,32%

19,68%

0,29%

0%

99,71%

19 5,49%

15 4,34%

17 4,91%

1 0,29%

134 38,73%

0 0%

12 3,47%

0 0%

0 0%

4 1,16%

144 41,62%

Castellserà

100%

714
94
1
5

708

88,37%

11,63%

0,14%

0,70%

99,16%

32 4,49%

18 2,52%

53 7,43%

0 0%

222 31,14%

1 0,14%

47 6,59%

3 0,42%

0 0%

7 0,98%

325 45,58%

Cava

100%

35
9
0
0

35

79,55%

20,45%

0%

0%

100%

0 0%

1 2,86%

0 0%

0 0%

15 42,86%

0 0%

5 14,29%

0 0%

0 0%

0 0%

14 40,00%

Cervera

100%

4.781
1.072

22
28

4.731

81,68%

18,32%

0,46%

0,59%

98,95%

365 7,67%

203 4,27%

783 16,45%

10 0,21%

1.185 24,90%

32 0,67%

272 5,72%

3 0,06%

0 0%

147 3,09%

1.731 36,37%

Escrutado
Total votantes

Abstención
Votos nulos

Votos en blanco
Votos a candidaturas

Candidaturas
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
PP
CatComú-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

DIÀLEG (C. RETIRADA)

les Garrigues
Cervià de

100%

458
108

3
4

451

80,92%

19,08%

0,66%

0,87%

98,47%

18 3,96%

6 1,32%

45 9,89%

0 0%

163 35,82%

2 0,44%

22 4,84%

0 0%

0 0%

15 3,30%

180 39,56%

Ciutadilla

100%

161
19
3
1

157

89,44%

10,56%

1,86%

0,62%

97,52%

12 7,59%

9 5,70%

9 5,70%

0 0%

59 37,34%

0 0%

8 5,06%

0 0%

0 0%

0 0%

60 37,97%

de Cardener
Clariana

100%

113
9
0
0

113

92,62%

7,38%

0%

0%

100%

5 4,42%

1 0,88%

5 4,42%

0 0%

33 29,20%

0 0%

20 17,70%

1 0,88%

0 0%

2 1,77%

46 40,71%

Cogul, el

100%

108
30
0
1

107

78,26%

21,74%

0%

0,93%

99,07%

8 7,41%

0 0%

12 11,11%

0 0%

40 37,04%

0 0%

4 3,70%

0 0%

0 0%

1 0,93%

42 38,89%

Coll de Nargó

100%

362
85
0
1

361

80,98%

19,02%

0%

0,28%

99,72%

26 7,18%

15 4,14%

21 5,80%

0 0%

87 24,03%

0 0%

37 10,22%

0 0%

0 0%

8 2,21%

167 46,13%

Escrutado
Total votantes

Abstención
Votos nulos

Votos en blanco
Votos a candidaturas

Candidaturas
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
PP
CatComú-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

DIÀLEG (C. RETIRADA)

Pedra, la
Coma i la

100%

195
38
0
1

194

83,69%

16,31%

0%

0,51%

99,49%

2 1,03%

7 3,59%

11 5,64%

0 0%

48 24,62%

0 0%

16 8,21%

0 0%

0 0%

5 2,56%

105 53,85%

Conca de Dalt

100%

278
74
1
2

275

78,98%

21,02%

0,36%

0,72%

98,92%

21 7,58%

9 3,25%

12 4,33%

0 0%

82 29,60%

0 0%

36 13,00%

0 0%

0 0%

9 3,25%

106 38,27%

Corbins

100%

860
140

1
6

853

86,00%

14,00%

0,12%

0,70%

99,19%

54 6,29%

19 2,21%

79 9,20%

3 0,35%

306 35,62%

2 0,23%

40 4,66%

1 0,12%

0 0%

40 4,66%

309 35,97%

Cubells

100%

248
45
0
1

247

84,64%

15,36%

0%

0,40%

99,60%

8 3,23%

14 5,65%

14 5,65%

0 0%

65 26,21%

0 0%

9 3,63%

1 0,40%

0 0%

2 0,81%

134 54,03%

Espluga Calba, l'

100%

252
46
3
0

249

84,56%

15,44%

1,19%

0%

98,81%

13 5,22%

10 4,02%

20 8,03%

0 0%

72 28,92%

0 0%

20 8,03%

0 0%

0 0%

12 4,82%

102 40,96%
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Resultados definitivos

Municipios de Lleida

Escrutado
Total votantes

Abstención
Votos nulos

Votos en blanco
Votos a candidaturas

Candidaturas
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
PP
CatComú-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

DIÀLEG (C. RETIRADA)

Espot

100%

226
60
0
1

225

79,02%

20,98%

0%

0,44%

99,56%

18 7,96%

3 1,33%

12 5,31%

1 0,44%

82 36,28%

2 0,88%

6 2,65%

0 0%

0 0%

7 3,10%

94 41,59%

Estamariu

100%

84
13
0
1

83

86,60%

13,40%

0%

1,19%

98,81%

2 2,38%

2 2,38%

5 5,95%

0 0%

17 20,24%

0 0%

1 1,19%

0 0%

0 0%

1 1,19%

55 65,48%

Estaràs

100%

125
15
0
0

125

89,29%

10,71%

0%

0%

100%

5 4,00%

9 7,20%

23 18,40%

0 0%

30 24,00%

0 0%

10 8,00%

0 0%

0 0%

0 0%

48 38,40%

Esterri d'Àneu

100%

427
86
3
0

424

83,24%

16,76%

0,70%

0%

99,30%

22 5,19%

7 1,65%

20 4,72%

0 0%

167 39,39%

1 0,24%

42 9,91%

1 0,24%

0 0%

12 2,83%

152 35,85%

Esterri de Cardós

100%

50
5
0
2

48

90,91%

9,09%

0%

4,00%

96,00%

2 4,00%

0 0%

1 2,00%

0 0%

21 42,00%

0 0%

5 10,00%

0 0%

0 0%

0 0%

19 38,00%

Escrutado
Total votantes

Abstención
Votos nulos

Votos en blanco
Votos a candidaturas

Candidaturas
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
PP
CatComú-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

DIÀLEG (C. RETIRADA)

Farrera

100%

84
16
0
0

84

84,00%

16,00%

0%

0%

100%

2 2,38%

1 1,19%

3 3,57%

0 0%

28 33,33%

0 0%

20 23,81%

0 0%

0 0%

3 3,57%

27 32,14%

Fígols i Alinyà

100%

173
44
1
0

172

79,72%

20,28%

0,58%

0%

99,42%

19 11,05%

5 2,91%

13 7,56%

1 0,58%

55 31,98%

0 0%

11 6,40%

0 0%

0 0%

4 2,33%

64 37,21%

Floresta, la

100%

108
24
3
0

105

81,82%

18,18%

2,78%

0%

97,22%

3 2,86%

3 2,86%

2 1,90%

0 0%

37 35,24%

3 2,86%

12 11,43%

0 0%

0 0%

1 0,95%

44 41,90%

Fondarella

100%

539
107

5
1

533

83,44%

16,56%

0,93%

0,19%

98,89%

27 5,06%

11 2,06%

83 15,54%

0 0%

133 24,91%

1 0,19%

14 2,62%

0 0%

0 0%

12 2,25%

252 47,19%

Foradada

100%

123
18
0
0

123

87,23%

12,77%

0%

0%

100%

3 2,44%

6 4,88%

11 8,94%

0 0%

26 21,14%

0 0%

4 3,25%

0 0%

0 0%

1 0,81%

72 58,54%

Escrutado
Total votantes

Abstención
Votos nulos

Votos en blanco
Votos a candidaturas

Candidaturas
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
PP
CatComú-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

DIÀLEG (C. RETIRADA)

Fuliola, la

100%

729
159

3
6

720

82,09%

17,91%

0,41%

0,82%

98,77%

36 4,96%

31 4,27%

62 8,54%

1 0,14%

224 30,85%

0 0%

51 7,02%

1 0,14%

0 0%

19 2,62%

295 40,63%

Fulleda

100%

74
10
0
2

72

88,10%

11,90%

0%

2,70%

97,30%

1 1,35%

4 5,41%

9 12,16%

0 0%

33 44,59%

0 0%

3 4,05%

0 0%

0 0%

1 1,35%

21 28,38%

Gavet de la Conca

100%

185
52
3
2

180

78,06%

21,94%

1,62%

1,08%

97,30%

14 7,69%

4 2,20%

6 3,30%

0 0%

45 24,73%

0 0%

12 6,59%

0 0%

0 0%

2 1,10%

97 53,30%

Pla de la Font
Gimenells i el

100%

698
152

1
5

692

82,12%

17,88%

0,14%

0,72%

99,14%

80 11,48%

127 18,22%

157 22,53%

1 0,14%

131 18,79%

0 0%

29 4,16%

0 0%

0 0%

27 3,87%

140 20,09%

Golmés

100%

1.050
242

3
2

1.045

81,27%

18,73%

0,29%

0,19%

99,52%

39 3,72%

38 3,63%

97 9,26%

0 0%

268 25,60%

3 0,29%

46 4,39%

2 0,19%

0 0%

20 1,91%

532 50,81%
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Resultados definitivos

Municipios de Lleida

Escrutado
Total votantes

Abstención
Votos nulos

Votos en blanco
Votos a candidaturas

Candidaturas
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
PP
CatComú-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

DIÀLEG (C. RETIRADA)

Gósol

100%

181
20
0
2

179

90,05%

9,95%

0%

1,10%

98,90%

10 5,52%

3 1,66%

8 4,42%

0 0%

46 25,41%

0 0%

12 6,63%

0 0%

0 0%

7 3,87%

93 51,38%

Granadella, la

100%

492
73
2
5

485

87,08%

12,92%

0,41%

1,02%

98,58%

25 5,10%

7 1,43%

26 5,31%

3 0,61%

187 38,16%

1 0,20%

37 7,55%

1 0,20%

0 0%

9 1,84%

189 38,57%

d'Escarp, la
Granja

100%

565
121

2
2

561

82,36%

17,64%

0,35%

0,35%

99,29%

46 8,17%

25 4,44%

113 20,07%

0 0%

144 25,58%

2 0,36%

13 2,31%

0 0%

0 0%

21 3,73%

197 34,99%

Granyanella

100%

109
19
2
3

104

85,16%

14,84%

1,83%

2,75%

95,41%

3 2,80%

9 8,41%

12 11,21%

0 0%

28 26,17%

1 0,93%

7 6,54%

0 0%

0 0%

5 4,67%

39 36,45%

les Garrigues
Granyena de

100%

103
16
1
1

101

86,55%

13,45%

0,97%

0,97%

98,06%

2 1,96%

1 0,98%

8 7,84%

0 0%

34 33,33%

0 0%

6 5,88%

0 0%

0 0%

4 3,92%

46 45,10%

Escrutado
Total votantes

Abstención
Votos nulos

Votos en blanco
Votos a candidaturas

Candidaturas
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
PP
CatComú-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

DIÀLEG (C. RETIRADA)

de Segarra
Granyena

100%

101
27
1
2

98

78,91%

21,09%

0,99%

1,98%

97,03%

6 6,00%

2 2,00%

14 14,00%

1 1,00%

16 16,00%

0 0%

6 6,00%

1 1,00%

0 0%

3 3,00%

49 49,00%

Guimerà

100%

185
36
1
2

182

83,71%

16,29%

0,54%

1,08%

98,38%

1 0,54%

10 5,43%

10 5,43%

0 0%

37 20,11%

0 0%

11 5,98%

0 0%

0 0%

0 0%

113 61,41%

d'Àneu, la
Guingueta

100%

199
38
2
1

196

83,97%

16,03%

1,01%

0,50%

98,49%

10 5,08%

3 1,52%

5 2,54%

0 0%

66 33,50%

1 0,51%

20 10,15%

0 0%

0 0%

3 1,52%

88 44,67%

Guissona

100%

2.321
428
23
10

2.288

84,43%

15,57%

0,99%

0,43%

98,58%

200 8,70%

68 2,96%

329 14,32%

5 0,22%

679 29,55%

6 0,26%

118 5,13%

4 0,17%

0 0%

91 3,96%

788 34,29%

Guixers

100%

107
12
0
0

107

89,92%

10,08%

0%

0%

100%

2 1,87%

5 4,67%

9 8,41%

0 0%

16 14,95%

0 0%

9 8,41%

0 0%

0 0%

1 0,93%

65 60,75%

Escrutado
Total votantes

Abstención
Votos nulos

Votos en blanco
Votos a candidaturas

Candidaturas
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
PP
CatComú-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

DIÀLEG (C. RETIRADA)

Conca Dellà
Isona i

100%

689
130

3
2

684

84,13%

15,87%

0,44%

0,29%

99,27%

33 4,81%

12 1,75%

72 10,50%

0 0%

169 24,64%

2 0,29%

33 4,81%

0 0%

0 0%

21 3,06%

342 49,85%

Ivars de Noguera

100%

234
40
1
2

231

85,40%

14,60%

0,43%

0,85%

98,72%

16 6,87%

18 7,73%

32 13,73%

0 0%

43 18,45%

1 0,43%

36 15,45%

0 0%

0 0%

4 1,72%

81 34,76%

Ivars d'Urgell

100%

962
174

7
5

950

84,68%

15,32%

0,73%

0,52%

98,75%

55 5,76%

37 3,87%

74 7,75%

2 0,21%

316 33,09%

2 0,21%

50 5,24%

0 0%

0 0%

22 2,30%

392 41,05%

Ivorra

100%

88
6
1
0

87

93,62%

6,38%

1,14%

0%

98,86%

0 0%

1 1,15%

1 1,15%

1 1,15%

18 20,69%

1 1,15%

1 1,15%

0 0%

0 0%

0 0%

64 73,56%

Josa i Tuixén

100%

74
22
1
0

73

77,08%

22,92%

1,35%

0%

98,65%

3 4,11%

1 1,37%

3 4,11%

0 0%

19 26,03%

0 0%

5 6,85%

0 0%

0 0%

2 2,74%

40 54,79%
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Resultados definitivos

Municipios de Lleida

Escrutado
Total votantes

Abstención
Votos nulos

Votos en blanco
Votos a candidaturas

Candidaturas
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
PP
CatComú-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

DIÀLEG (C. RETIRADA)

Juncosa

100%

271
62
0
1

270

81,38%

18,62%

0%

0,37%

99,63%

24 8,86%

13 4,80%

28 10,33%

2 0,74%

87 32,10%

0 0%

10 3,69%

0 0%

0 0%

14 5,17%

92 33,95%

Juneda

100%

1.875
377

4
10

1.861

83,26%

16,74%

0,21%

0,53%

99,25%

105 5,61%

57 3,05%

137 7,32%

0 0%

588 31,43%

3 0,16%

103 5,51%

0 0%

0 0%

52 2,78%

816 43,61%

Les

100%

441
203

3
7

431

68,48%

31,52%

0,68%

1,59%

97,73%

113 25,80%

27 6,16%

123 28,08%

0 0%

56 12,79%

3 0,68%

19 4,34%

1 0,23%

0 0%

25 5,71%

64 14,61%

Linyola

100%

1.629
292
10
8

1.611

84,80%

15,20%

0,61%

0,49%

98,90%

86 5,31%

56 3,46%

178 10,99%

4 0,25%

553 34,16%

3 0,19%

80 4,94%

1 0,06%

0 0%

45 2,78%

605 37,37%

Lladorre

100%

159
27
2
2

155

85,48%

14,52%

1,26%

1,26%

97,48%

8 5,10%

0 0%

9 5,73%

0 0%

72 45,86%

1 0,64%

8 5,10%

0 0%

0 0%

3 1,91%

54 34,39%

Escrutado
Total votantes

Abstención
Votos nulos

Votos en blanco
Votos a candidaturas

Candidaturas
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
PP
CatComú-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

DIÀLEG (C. RETIRADA)

Lladurs

100%

126
33
0
0

126

79,25%

20,75%

0%

0%

100%

4 3,17%

10 7,94%

9 7,14%

0 0%

27 21,43%

0 0%

8 6,35%

0 0%

0 0%

1 0,79%

67 53,17%

Llardecans

100%

339
66
0
2

337

83,70%

16,30%

0%

0,59%

99,41%

8 2,36%

13 3,83%

36 10,62%

2 0,59%

123 36,28%

2 0,59%

12 3,54%

0 0%

0 0%

5 1,47%

136 40,12%

Llavorsí

100%

237
55
0
1

236

81,16%

18,84%

0%

0,42%

99,58%

22 9,28%

5 2,11%

10 4,22%

0 0%

73 30,80%

2 0,84%

35 14,77%

0 0%

0 0%

10 4,22%

79 33,33%

Lleida

100%

72.457
19.923

238
378

71.841

78,43%

21,57%

0,33%

0,52%

99,15%

8.880 12,30%

4.445 6,15%

17.720 24,54%

108 0,15%

16.483 22,82%

507 0,70%

3.242 4,49%

138 0,19%

0 0%

3.669 5,08%

16.649 23,05%

Lles de Cerdanya

100%

180
38
0
0

180

82,57%

17,43%

0%

0%

100%

8 4,44%

1 0,56%

1 0,56%

0 0%

67 37,22%

0 0%

20 11,11%

0 0%

0 0%

2 1,11%

81 45,00%

Escrutado
Total votantes

Abstención
Votos nulos

Votos en blanco
Votos a candidaturas

Candidaturas
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
PP
CatComú-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

DIÀLEG (C. RETIRADA)

Llimiana

100%

92
34
0
0

92

73,02%

26,98%

0%

0%

100%

4 4,35%

1 1,09%

8 8,70%

0 0%

19 20,65%

1 1,09%

14 15,22%

0 0%

0 0%

4 4,35%

41 44,57%

Llobera

100%

138
29
0
1

137

82,63%

17,37%

0%

0,72%

99,28%

5 3,62%

3 2,17%

6 4,35%

0 0%

40 28,99%

0 0%

11 7,97%

0 0%

0 0%

1 0,72%

71 51,45%

Maials

100%

592
104

2
1

589

85,06%

14,94%

0,34%

0,17%

99,49%

24 4,07%

24 4,07%

55 9,32%

0 0%

156 26,44%

3 0,51%

17 2,88%

0 0%

0 0%

20 3,39%

290 49,15%

Maldà

100%

151
39
1
0

150

79,47%

20,53%

0,66%

0%

99,34%

3 2,00%

2 1,33%

10 6,67%

0 0%

41 27,33%

2 1,33%

20 13,33%

0 0%

0 0%

3 2,00%

69 46,00%

Massalcoreig

100%

344
65
5
5

334

84,11%

15,89%

1,45%

1,45%

97,09%

36 10,62%

5 1,47%

42 12,39%

0 0%

146 43,07%

0 0%

12 3,54%

0 0%

0 0%

4 1,18%

89 26,25%
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Resultados definitivos

Municipios de Lleida

Escrutado
Total votantes

Abstención
Votos nulos

Votos en blanco
Votos a candidaturas

Candidaturas
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
PP
CatComú-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

DIÀLEG (C. RETIRADA)

Massoteres

100%

121
19
0
0

121

86,43%

13,57%

0%

0%

100%

8 6,61%

4 3,31%

8 6,61%

0 0%

30 24,79%

2 1,65%

4 3,31%

0 0%

0 0%

4 3,31%

61 50,41%

Menàrguens

100%

501
103

1
3

497

82,95%

17,05%

0,20%

0,60%

99,20%

21 4,20%

18 3,60%

33 6,60%

0 0%

173 34,60%

1 0,20%

21 4,20%

1 0,20%

0 0%

18 3,60%

211 42,20%

Miralcamp

100%

831
180

0
10

821

82,20%

17,80%

0%

1,20%

98,80%

52 6,26%

23 2,77%

74 8,90%

1 0,12%

198 23,83%

3 0,36%

29 3,49%

1 0,12%

0 0%

26 3,13%

414 49,82%

Mollerussa

100%

6.787
1.901

27
36

6.724

78,12%

21,88%

0,40%

0,53%

99,07%

628 9,29%

242 3,58%

1.083 16,02%

19 0,28%

1.545 22,86%

32 0,47%

284 4,20%

6 0,09%

0 0%

237 3,51%

2.648 39,17%

Molsosa, la

100%

85
11
0
1

84

88,54%

11,46%

0%

1,18%

98,82%

1 1,18%

4 4,71%

10 11,76%

0 0%

24 28,24%

1 1,18%

5 5,88%

0 0%

0 0%

1 1,18%

38 44,71%

Escrutado
Total votantes

Abstención
Votos nulos

Votos en blanco
Votos a candidaturas

Candidaturas
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
PP
CatComú-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

DIÀLEG (C. RETIRADA)

i Martinet
Montellà

100%

391
80
1
6

384

83,01%

16,99%

0,26%

1,53%

98,21%

17 4,36%

4 1,03%

41 10,51%

0 0%

146 37,44%

3 0,77%

25 6,41%

0 0%

0 0%

10 2,56%

138 35,38%

i Castellbò
Montferrer

100%

618
169

2
5

611

78,53%

21,47%

0,32%

0,81%

98,87%

43 6,98%

19 3,08%

64 10,39%

1 0,16%

187 30,36%

1 0,16%

37 6,01%

0 0%

0 0%

26 4,22%

233 37,82%

Montgai

100%

482
77
2
2

478

86,23%

13,77%

0,41%

0,41%

99,17%

24 5,00%

26 5,42%

61 12,71%

0 0%

162 33,75%

1 0,21%

17 3,54%

2 0,42%

0 0%

6 1,25%

179 37,29%

de Lleida
Montoliu

100%

297
56
1
2

294

84,14%

15,86%

0,34%

0,67%

98,99%

10 3,38%

5 1,69%

30 10,14%

0 0%

134 45,27%

0 0%

16 5,41%

0 0%

0 0%

16 5,41%

83 28,04%

de Segarra
Montoliu

100%

128
26
0
0

128

83,12%

16,88%

0%

0%

100%

5 3,91%

4 3,13%

12 9,38%

0 0%

32 25,00%

0 0%

18 14,06%

0 0%

0 0%

3 2,34%

54 42,19%

Escrutado
Total votantes

Abstención
Votos nulos

Votos en blanco
Votos a candidaturas

Candidaturas
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
PP
CatComú-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

DIÀLEG (C. RETIRADA)

de Segarra
Montornès

100%

77
6
0
1

76

92,77%

7,23%

0%

1,30%

98,70%

7 9,09%

3 3,90%

6 7,79%

1 1,30%

23 29,87%

0 0%

3 3,90%

0 0%

0 0%

3 3,90%

30 38,96%

Nalec

100%

75
7
0
0

75

91,46%

8,54%

0%

0%

100%

3 4,00%

1 1,33%

2 2,67%

0 0%

17 22,67%

0 0%

5 6,67%

0 0%

0 0%

2 2,67%

45 60,00%

Naut Aran

100%

1.066
293
10
10

1.046

78,44%

21,56%

0,94%

0,94%

98,12%

186 17,61%

50 4,73%

352 33,33%

1 0,09%

122 11,55%

16 1,52%

51 4,83%

5 0,47%

0 0%

79 7,48%

184 17,42%

Navès

100%

193
39
2
1

190

83,19%

16,81%

1,04%

0,52%

98,45%

7 3,66%

10 5,24%

18 9,42%

1 0,52%

41 21,47%

1 0,52%

13 6,81%

0 0%

0 0%

5 2,62%

94 49,21%

Odèn

100%

188
35
0
3

185

84,30%

15,70%

0%

1,60%

98,40%

1 0,53%

9 4,79%

15 7,98%

0 0%

62 32,98%

0 0%

7 3,72%

0 0%

0 0%

2 1,06%

89 47,34%
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